委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２６年９月１９日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

民生福祉常任委員長 下 瀬 俊 夫

記

委員会開催日    平成２６年９月１９日

事件の番号 件          名 結  果

議案第７０号
山陽小野田市家庭的保育事業等の設備及び運
営に関する基準を定める条例の制定について

全員賛成
原案可決

委員会提出決議

案第 号

「議案第６９号山陽小野田市特定教育・保育
施設及び特定地域型保育事業の運営に関する
基準を定める条例の制定について」及び「議
案第７０号山陽小野田市家庭的保育事業等の
設備及び運営に関する基準を定める条例の制
定について」に対する附帯決議

全員賛成
原案可決

議案第７１号
山陽小野田市保育の実施に関する条例を廃止
する条例の制定について

全員賛成
原案可決

請願第７号
新ごみ処理施設の民間委託による包括運転に
関する請願書

全員賛成
一部採択